

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Huzur ve Asayiş Toplantısında Konuşan Kaymakam İbrahim Çay :

“Bizler, Vatandaşa Hizmet Etmek İçin Varız,,

— Huzur ve asayiş toplantısında konuşan kaymakam İbrahim Çay : «Hizmet yönünden kapımız tüm vatandaşlarımıza açıktır.» dedi. Geçtiğimiz cuma günü yapılan huzur ve asayiş toplantısına katılan çok sayıda esnaf, kaymakam İbrahim Çay'ı soru yağmuruna tutarak sorunlarını dile getirdiler.

Hizmet yönünden kapımız tüm vatandaşımıza açıktır diyen kaymakam İbrahim Çay : «Bizler vatan-daşa hizmet için varız. Devlet bize vatan-daşa hizmet yapmamız için para veriyor. Onun için halka hizmet etmeye mecburuz» dedi.

Maaş dağılımında Etibank önünde kurulan pazar'a değinen esnaf, yeri geliyor siftah etmiyoruz. O zaman bizlerde duk kanımızı kapatıp, orada sergi açalım. Şeklindeki sorularına ise kaymakam İbrahim Çay şunları söyledi : «Etibank önünde ser-

gi açıp satış yapanlara izin vermeyeceğiz. Bu ilçenin bir pazarı vardır. İsteyen gelsin çarşamba ve perşembe günü sergisini açsın. Aksine davrananlara izin vermeyeceğiz» diye- rek cevap verdi.

Önümüzdeki günlerde bir ilçe meclisi kuracakla-rını ifade eden Çay, bu ko-

nuda da şunları söyledi : «Bazı kurum ve kuruluş-lardan, siyasi partilerden ve bazı esnaflarımızdan oluşan bir ilçe meclisi ku-racağız, bu mecliste ilçe-nin sorunları görüşülecek ve durum il makamına in-tikal ettirilecek ve burayı-da aşan konular Ankara-ya götürülecektir.» dedi.

Kamu Çalışanları Vakfı Başkanı Erdal Yorulmaz :

“Sendikalaşmak İçin Hazırlıklarımız Tamamlanmıştır,,

Seydişehir Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı Başkanı Erdal Yorulmaz'ın basına yaptığı açıklamayı aynen yayınlıyoruz.

«Demokratik bir Devlet olmanın en önemli şartı örgütlenmiş bir toplum olmaktır» diyen Erdal Yorulmaz'ın açıklaması şö-yle :

«Bu da Kamu Çalışanı-nın sendikalaşması ile

mümkün olacaktır. Ülke-mizde her sosyal kesim örgütlenerek müşterek menfaatlerinin elde edil-mesi hususunda etkili ol-dukları halde, Kamu Çalışanları böyle bir haktan mahrumdur. Yasaların memura sendikalaşması i-çin izin vermemesi üzeri-ne Kamu Çalışanları Vak-fı kurulmuştur. Vakfımız Genel Merkezi Üniversite-

■ Devamı Sayfa 4'te

BAŞYAZI

YUNUS EMRE PARİS'TE

Sefa KOYUNCU

Yunus Emre şimdi UNESCO'nun Paris'teki binasından bütün insanlığa sesleniyor; diyor ki :

«Gelin tanış olalım.

İşi kolay kılalım.

Sevelim, sevillelim.

Dünya kimseye kalmaz.»

İşte Türk şiiri ve medeniyetinin âlemşumul (evrensel) başarısına en çarpıcı örnek!

Yunus Emre bu dörtlüğünde, materyalist Batı âlemine şöyle sesleniyor :

Birer fâni olan biz insanlar bu dünyada gelip geçiciyiz. Silah, ekonomi ve teknoloji üstünlüğü-ne güvenerek «En büyük benim; dünyanın düzeni benden sorulur; dünyadaki en süper güç benim» diye böbürlenmeyin.

■ Devamı Sayfa 2'de

Türk 2000 Vakfı ve İstanbul Dersanesi İşbirliğiyle Gerçekleştirildi

Hızlı Okuma Kursuna Büyük İlgi

— Dakikada 130 kelime okuyan kursiyerlerin kurs sonunda dakikada 450 kelimeye çıktığı kurslara daire amirleri ve öğrenciler katıldı.

Merkezi İstanbul'da bulunan Türk 2000 Vakfı ile Seydişehir İstanbul Dersanesi ve TEK Müdürü

■ Devamı Sayfa 2'de

Vatandaş İlçenin Meselelerine Sahip Çıkılmasını İstiyor :

“DYP İlçe Teşkilatı İcra Komisyonu İl Olma Konusuna Öncelik Vermelidir,,

— Komisyonun il olma konusunu başta olmak üzere, fabrikaya ek tesis yapılması ve Antalya yolunda çalışmaların başlatılmasına ağırlık verilmesi isteniyor. 20 Ekim 1991 genel se-

çimlerinde T. B. M. M.'ne vekil gönderemeyen ilçemizin problemlerini çözmek için bir icra komisyonu kuran DYP ilçe teşkilatının bu girişimi takdirle karşılandı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Hem Harçlıklarını Harcıyorlar, Hem de Zehirleniyorlar...

Tatil Atari Salonlarına Yaradı

— Okulların tatil olmasıyla birlikte ilçemizdeki 5 atari salonunda boş yer bulmak imkansız. Çocukların atari salonlarına gitmesine engel olamadıklarını belirten

anne ve babalar, yetkililerden konuya bir çözüm getirilmesini istiyorlar.

Atari salonları, gençlerden ve çocuklardan geçil-olmadıklarını belirten

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

BİZİ KİM GÖRÜŞTÜRECEK ?

DYP Konya 2. Bölge Milletvekili Ali Günaydın'ın, Beyşehir heyetini Şubat ayı içerisinde Başbakan'la görüştüreceğine dair haberleri okuyunca şu soru sizin de aklınıza gelmiyor mu?

— Peki ya bizi kim görüştürecektir?

Milletvekilleri bölgemizden seçildiğine göre sadece kendi ilçelerine değil de bize de hizmet etmeleri gerekmez mi?

DYP'ye oy veren Seydişehir'liler Ali Günaydın'ın seçilmesine destek olmadılar mı?

■ Devamı Sayfa 2'de

ÇEVRE SORUNLARI (7)

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Hem yurdumuz ve hem de dünyamız, daha önceki yazılarımızda da ısrarla belirtmeye çalıştığımız temelleri çevre kirliliğine dayanan pek çok çevre sorununa sahne olmaktadır. Bunlar özetle; yer altı senvetlerinin azalması, tarım alanlarının tahrip edilmesi ve dolayısıyla beslenme imkanlarının azalması, hızlı şehirleşme, şehirlerin ve atmosferin hızla kirlenmesi, ormanların-yeşilin yok edilmesi, deniz, göl ve akarsuların kirlenmesi, yer yüzündeki çeşitli bitki ve hayvan türlerinin eksilmesi veya nesillerinin tükenmesi, ozon tabakasının incelmesi nedeniyle atmosferin SERA etkisi sonucu ısınmasıdır.

Bu sorunların doğuracağı tehlikelerin boyutları tahminlerimizi de aşacaktır.

■ Devamı Sayfa 3'te